RENDICONTO ANNO 2023
QUADRO DIMOSTRATIVO DEL FINANZIAMENTO DELLE SPESE D'INVESTIMENTO ESERCIZIO 2023

TITOLO Il - SPESE IN CONTO CAPITALE ENTRATE

Capitolo

Oggetto

Importo

Contributi
PAT e
STATO e
BIM(videos
orveglianza)

PNRR

Budget 2021

Budget 2022

Canoni 2022

Canoni 2023

Bim
2018-
2020+2
021

EX Fim

Legge
234/20
21

D.L.
234/2019

Oneri
di
urbani
zzazion
e

Loculi

Avanzo

Fpv 2022

Fpv 2023

3070000

Manutenzione straordinaria mezzi
comunali

€ 1.305,20

€ 1.305,20

€0,00

3210000

Lavori di sistemazione acquedotto
Maresse

€ 86.017,06

€ 86.017,06

3240000

Interventi di manutenzione
straordinaria acquedotto comunale

€ 34.729,95

€5.000,00

€11.934,26

€17.795,69

3320000

Lavori di sistemazione viabilita
comunale

€ 253.068,95

€ 16.876,00

€ 16.000,00

€ 28.448,00

€82.166,20

€ 95.374,35

€ 14.204,40

3325000

Arredo e riqualificazione urbana di
alcune aree all'interno del centro
abitato di Castel Condino

€7.000,00

€ 20.642,58

€ 13.642,58

3335000

Messa in sicurezza delle strade
comunali del Comune di Castel
Condino (L. 145/2018)

€0,00

€0,00

€ 122.844,58

€0,00

€ 122.844,58

3415000

Messa in sicurezza di scuole, strade,
edifici pubblici e patrimonio comunale
e interventi di efficientamento
energetico e sviluppo territorio
sostenibile (D.L. 34/2019)

€41.774,35

€41.774,35

3416000

Messa in sicurezza di scuole, strade,
edifici pubblici e patrimonio comunale
e interventi di efficientamento
energetico e sviluppo territorio
sostenibile (D.L. 34/2019) - anno
2023

€ 83.791,00

€83.791,00

3440000

Interventi miglioria parchi, giardini,
aree urbane e parco giochi

€ 33.053,62

€ 33.053,62

3470000

Manutenzione straordinaria immobili

€ 12.967,62

€3.723,44

€2.135,00

€7.109,18

3490000

Lavori di
VV.FF.

adeguamento caserma

€ 29.508,28

€0,00

€14.937,40

€ 14.570,88

3560000

Lavori di pulizia area prativa a tutela
dell'abitato

€ 29.524,00

€ 29.524,00

€0,00

3570000

Progetto sociale - intervento 33d

€ 33.726,49

€ 12.900,00

€ 20.826,49

3625000

Spese per progettazione lavori
pubblici, perizie e collaudi

€29.282,47

€ 52.856,47

€0,00

€ 23.574,00

3686000

Riqualificazione del paesaggio in
Loc. Sambe -
F84J22001240003

€0,00

€ 43.280,09

€0,00

€ 43.280,09

3691000

Piano di Gestione Forestale
Aziendale L.P. 11/2007 - 2024-2033

€2.095,85

€2.095,85

3695000

Lavori sistemazione impianto
illuminazione pubblica

€ 1.376,60

€ 1.376,60

3695500

PNRR M2C4-2.2-A Min. Interno -
Contributi ai Comuni per
efficientamento energetico - art. 1,
commi 29-37, L. 27/12/2019, n. 160:
Riqualificazione degli impianti di
illuminazione pubblica sul territorio
comunale

€0,00

€ 25.000,00

€ 25.000,00

3695700

PNRR M1C1-1.4.1, MITD-
Esperienza del cittadino nei servizi
pubblici e il sito comunale-COMUNI-
CUP F81F22004770006

€25.184,34

€25.184,34

3810000

Contributo ai vv.ff. per acquisto
attrezzature

€ 17.000,00

€ 17.000,00

3840000

Contributo straordinario per attivita e
manifestazioni alle associazioni

€8.475,00

€8.475,00




Contributi Bim Oneri
PAT e 2018- Legge D.L di
Capitolo Oggetto Importo STATO e PNRR Budget 2021 | Budget 2022 | Canoni 2022 | Canoni 2023 EXFim |234/20 e urbani| Loculi | Avanzo | Fpv 2022 Fpv 2023
. 2020+2 234/2019 .
BIM(videos 21 zzazion
. 021
orveglianza) e
Trasferimento Avanzo di
3870000 |amministrazione al Fondo strategico €50.189,47 €269.768,47| € 219.579,00
territoriale
3945000 Acquisto attrgzzature per Ostello di €5.752,30 €5.752.30
Castel Condino
3951000 Acquisto attrezzature per il cantiere €3.300,02 €3.300,02
comunale
5160000 |Valorizzazione turistica Boniprati € 2.260,00 €0,00 € 2.260,00
TOTALE €791.382,57 | €97.954,44| € 173.028,92 € 46.242,02 €16.000,00] € 133.349,85| € 141.396,05| € 0,00] € 142.924,04| € 0,00 € 83.791,00] € 0,00 € 0,00 €0,00] €404.616,50| € 447.920,25
Totale entrate che finanziano
spese in conto capitale €791.382,57




	spese investimento 2023- dopo del RO

