RENDICONTO ANNO 2023 QUADRO DIMOSTRATIVO DEL FINANZIAMENTO DELLE SPESE D'INVESTIMENTO ESERCIZIO 2023

TI	TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE			ENTRATE													
Capitolo	Oggetto	Importo	Contributi PAT e STATO e BIM(videos orveglianza)	PNRR	Budget 2021	Budget 2022	Canoni 2022	Canoni 2023	Bim 2018- 2020+2 021	EX Fim	Legge 234/20 21	D.L. 234/2019	Oneri di urbani zzazion e	Loculi	Avanzo	Fpv 2022	Fpv 2023
	Manutenzione straordinaria mezzi comunali	€ 1.305,20					€ 1.305,20	€ 0,00									
3210000	Lavori di sistemazione acquedotto Maresse	€ 86.017,06														€ 86.017,06	
	Interventi di manutenzione straordinaria acquedotto comunale	€ 34.729,95			€ 5.000,00		€ 11.934,26									€ 17.795,69	
	Lavori di sistemazione viabilità comunale	€ 253.068,95			€ 16.876,00	€ 16.000,00	€ 28.448,00	€ 82.166,20		€ 95.374,35						€ 14.204,40	
3325000	Arredo e riqualificazione urbana di alcune aree all'interno del centro abitato di Castel Condino	€ 7.000,00			€ 20.642,58												€ 13.642,58
3335000	Messa in sicurezza delle strade comunali del Comune di Castel Condino (L. 145/2018)	€ 0,00	€ 0,00	€ 122.844,58											€ 0,00		€ 122.844,58
3415000	Messa in sicurezza di scuole, strade, edifici pubblici e patrimonio comunale e interventi di efficientamento energetico e sviluppo territorio sostenibile (D.L. 34/2019)	€ 41.774,35	€ 41.774,35														
3416000	Messa in sicurezza di scuole, strade, edifici pubblici e patrimonio comunale e interventi di efficientamento energetico e sviluppo territorio sostenibile (D.L. 34/2019) - anno 2023	€ 83.791,00										€ 83.791,00					
	Interventi miglioria parchi, giardini, aree urbane e parco giochi	€ 33.053,62					€ 33.053,62										
3470000	Manutenzione straordinaria immobili	€ 12.967,62			€ 3.723,44			€ 2.135,00		€ 7.109,18							
3490000	Lavori di adeguamento caserma VV.FF.	€ 29.508,28	€ 0,00							€ 14.937,40						€ 14.570,88	
3560000	Lavori di pulizia area prativa a tutela dell'abitato	€ 29.524,00						€ 29.524,00						€ 0,00			
2005000	Progetto sociale - intervento 33d Spese per progettazione lavori	€ 33.726,49 € 29.282,47	€ 12.900,00				€ 52.856,47	€ 0,00		€ 20.826,49							€ 23.574,00
3686000	Riqualificazione del paesaggio in Loc. Sambe - CUP	€ 0,00	€ 43.280,09				C 32.000,47	C 0,00		€ 0,00							€ 43.280,09
2004000	F84J22001240003 Piano di Gestione Forestale Aziendale L.P. 11/2007 - 2024-2033	€ 2.095,85						€ 2.095,85									
3695000	Lavori sistemazione impianto illuminazione pubblica	€ 1.376,60								€ 1.376,60							
3695500	PNRR M2C4-2.2-A Min. Interno - Contributi ai Comuni per efficientamento energetico - art. 1, commi 29-37, L. 27/12/2019, n. 160: Riqualificazione degli impianti di illuminazione pubblica sul territorio comunale	€ 0,00		€ 25.000,00													€ 25.000,00
3695700	PNRR M1C1-1.4.1, MITD- Esperienza del cittadino nei servizi pubblici e il sito comunale-COMUNI- CUP F81F22004770006	€ 25.184,34		€ 25.184,34													
3810000	Contributo ai vv.ff. per acquisto attrezzature	€ 17.000,00						€ 17.000,00									
3840000	Contributo straordinario per attività e manifestazioni alle associazioni	€ 8.475,00						€ 8.475,00									

Capitolo	Oggetto	Importo	Contributi PAT e STATO e BIM(videos orveglianza)	PNRR	Budget 2021	Budget 2022	Canoni 2022	Canoni 2023	Bim 2018- 2020+2 021	EX Fim	Legge 234/20 21	2.34/2019	Oneri di urbani zzazion e		Avanzo	Fpv 2022	Fpv 2023
3870000	Trasferimento Avanzo di amministrazione al Fondo strategico territoriale	€ 50.189,47														€ 269.768,47	€ 219.579,00
3943000	Acquisto attrezzature per Ostello di Castel Condino	€ 5.752,30					€ 5.752,30										
3951000	Acquisto attrezzature per il cantiere comunale	€ 3.300,02								€ 3.300,02							
5160000	Valorizzazione turistica Boniprati	€ 2.260,00				€ 0,00										€ 2.260,00	
	TOTALE	€ 791.382,57	€ 97.954,44	€ 173.028,92	€ 46.242,02	€ 16.000,00	€ 133.349,85	€ 141.396,05	€ 0,00	€ 142.924,04	€ 0,00	€ 83.791,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 404.616,50	€ 447.920,25

Totale entrate che finanziano spese in conto capitale

€ 791.382,57